אשר על כן ולאור כל המקובץ לעיל אני דוחה את הבקשה, והחשוד יישאר במעצר.

החלטה נמסרה לב"כ החשוד עו"ד מונא אבו אל יונס ויש להעביר אותה לתחנת זבולון

ניתנה היום, י"ב שבט תש"פ, 07 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.